UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

Số: 59/TB-TCT

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 10 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO

Thời gian học tập đợt 07

Lớp Trung cấp LLCT - HC, hệ đào tạo tại chức,

Khóa 92 (2018 - 2019), mở tại thành phố Phan Thiết

Thực hiện kế hoạch giảng dạy và học tập tháng 4/2019; Lớp Trung cấp lý

luận chính trị - hành chính, hệ đào tạo tại chức - Khoá 92 sẽ tập trung học đợt 07,

từ ngày 16/04 đến ngày 26/4/2019.

Nay Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo cho 69 đ/c (có danh sách

kèm theo) là học viên của Lớp được biết và đến tại Trung tâm BDCT thành phố

Phan Thiết,  vào lúc 07 giờ 30, ngày 16/4/2019 để tham gia đợt học./.

Nơi nhận:
- HV Lớp TC K92;
- Lưu: VT, ĐT.

                  TL. HIỆU TRƯỞNG

      TRƯỞNG PHÒNG QLĐT VÀ NCKH

ThS. Nguyễn Thị Như Yến

		2019-04-11T16:48:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Như Yến
	Nguyễn Thị Như Yến<yenntn@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-12T07:36:21+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận<tct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!